M UR. AOOUSPCR. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0007794. 29- 09- 2016

VISTA

VISTO

VISTO

DOVENDO

VISTA

CONSIDERATO

DOVENDO

\/éfmj/&w cé// L gﬁ/ﬂ/%a%ﬁ m/yé/ ?//’//M/&MZ(@ e cé/ﬁ L%fm(w

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cremona

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona - Codice Ipa:m_pi

IL DIRIGENTE
la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico;

il D.M. n. 235/2014, concernente I'aggiornamento ed integrazione delle
graduatorie ad esaurimento del personale docente ed educativo per il triennio
2014/17;

il proprio decreto n. 6231 del 11 agosto 2016 e successive modifiche e
integrazioni, con il quale sono state pubblicate le graduatorie definitive ad
esaurimento del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado valevoli
per I'anno scolastico 2016/2017;

eseguire il decreto del Tar del Lazio n. 4808/2016 sul ricorso n. r.g. 9416/2016,
con la quale e stata accolta I'istanza cautelare dei ricorrenti ai fini dell'inserimento
con riserva nelle graduatorie provinciali definitive d'interesse relative al triennio
2014/2017;

la nota della Direzione generale per il personale scolastico del M.I.U.R. prot. n.
19621 del 6 luglio 2015 con la quale, a conferma di quanto gia impartito dalla
stessa Direzione con nota prot. n. 15457 del 20 maggio 2015, si ribadisce che
solo i soggetti destinatari di ordinanze cautelari favorevoli, quali parti in causa di
relativo giudizio contenzioso, devono essere inseriti con riserva nelle graduatorie
provinciali di interesse;

che con comunicazione pervenuta in data 8/9/2016 I'U.S.R. per la Lombardia ha
indicato che gli inseriti con riserva in GAE se in posizione utile, in quanto
destinatari di provvedimenti giudiziali cautelari favorevoli, devono essere
individuati per la stipulazione di contratti di lavoro, se pur condizionati;

rettificare in autotutela il proprio decreto n. 6897 del 1/9/2016, a seguito di
segnalazioni da parte degli interessati, in ordine al corretto inserimento dei
ricorrenti nelle graduatorie ad esaurimento di interesse

DECRETA

Il decreto n. 6897 del 1/9/2016 con il quale si & recepito il decreto del Tar del Lazio succitato, &
rettificato come segue:

GIORGI Maria Cristina 24/03/1975 FR

SCUOLA INFANZIA POSTO COMUNE — FASCIA 3 — PUNTEGGIO TOTALE 0 — ANNO DI INSERIMENTO

2014,

Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39
Tel. 03724681 — C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it

AS


mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/

\/éfmj/&w cé// L gﬁ/ﬂ/%a%ﬁ m/yé/ ?//’//M/&MZ(@ e cé/ﬁ L%fm(w

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio VI - Ambito Territoriale di Cremona
Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona - Codice Ipa:m_pi

RIPA Annarosa 23/02/1979 FR

SCUOLA INFANZIA POSTO COMUNE — FASCIA 3 — PUNTEGGIO TOTALE 0 — ANNO DI INSERIMENTO
2014;

SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE — FASCIA 3 — PUNTEGGIO TOTALE 0 — ANNO DI INSERIMENTO
2014;

VILLA Marisa Anna Rita 3/08/1958 FR

SCUOLA INFANZIA POSTO COMUNE — FASCIA 3 — PUNTEGGIO TOTALE 0 — ANNO DI INSERIMENTO
2014;

TANZI Maria Grazia 20/6/1968 FR

SCUOLA INFANZIA POSTO COMUNE — FASCIA 3 — PUNTEGGIO TOTALE 0 — ANNO DI INSERIMENTO
2014,

SCUOLA PRIMARIA POSTO COMUNE - FASCIA 3 — PUNTEGGIO TOTALE 0 — ANNO DI INSERIMENTO
2014,

Per effetto della legge sulla privacy questo decreto non contiene alcuni dati personali e sensibili che
concorrono alla costituzione dello stesso.

Agli stessi dati gli interessati o i controinteressati potranno eventualmente accedere secondo le
modalita previste dalla legge sulla trasparenza degli atti amministrativi.

Tali inserimenti in graduatoria sono eseguiti nelle more della definizione del giudizio con esplicita
salvezza degli esiti di quest’ultimo.

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti
dall'ordinamento vigente. Il presente decreto & pubblicato sul sito di quest’ufficio www.ustcremona.it .

Il dirigente reggente

Francesca Bianchessi

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

All'U.S.R. per la LOMBARDIA

A tutti gli ambiti territoriali del M.I.U.R.

Ai dirigenti scolastici degli istituti comprensivi della provincia
Al sito internet

ALLE OO.SS. territoriali comparto scuola

Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39
Tel. 03724681 — C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it



mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/
http://www.ustcremona.it/

